
商号：とうほう証券株式会社

金融商品取引業者 東北財務局長（金商）第36号

加入協会：日本証券業協会

２０２５年３月 

お客さま各位 

とうほう証券 株式会社 

 

 

 

一部投資信託商品の取扱中止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社ではお客さまのニーズに的確にお応えするため、投資環境や運用状況などを踏まえ、商品ラインナ

ップの見直しを随時実施しております。 

今般、商品ラインナップの見直しを行い、下記投資信託の取扱いを中止することといたしました。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．取扱いを中止するファンド 

（１）One日本株ダブル・ブルファンド２ 

委託会社：アセット・マネジメントOne 

（２）One日本株ダブル・ベアファンド２ 

委託会社：アセット・マネジメントOne 

 

２．取扱中止日 

２０２５年３月１０日（月） 

 

 

  


